
Dodatek č. 10

ke smlouvě o zajištění stravování č. 196/VŠ/2011

A V GASTRO, s. r. o.
se sídlem: Starostrašnická 151/36,100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO: 24774073
zastoupená: David Vokřál, jednatel 
dále jen „poskytovatel"

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 61384399
zastoupená: Ing. Tomáš Zouhar, kvestor 
dále jen „VŠE"

uzavírají v souladu s částí H, článkem lil Smlouvy o zajištění stravování uzavřené mezi účastníky dne
2. 9. 2011, ve znění dodatku č. 1 až 9 (dále jen „Smlouva"), tento dodatek č. 10, a to následovně:

I.

1. V části B, článku I., odst. 1 Smlouvy se rozsah prostor, který VŠE pronajímá poskytovateli k plnění 
smlouvy, mění tak, jak je vyznačeno v Příloze tohoto Dodatku.

2. V části B, článku I., odst. 4 Smlouvy se soupis pronajímaného majetku a soupis vypůjčovaného 
majetku, který VŠE poskytuje poskytovateli k plnění smlouvy, mění tak, jak je uvedeno v v Příloze 
tohoto Dodatku.

3. V části B, článku lil., odst. 1 Smlouvy se nájemné za pronajaté prostory mění tak, že roční 
nájemné činí 237.333,26 Kč, a nájemné za pronajaté vybavení se mění tak, že roční nájemné činí 
552.942,- Kč.

4. Ruší se příloha č. 3, týkající se drobného vybavení - kuchyňského náčiní, nádobí, příborů apod. 
s tím, že tyto předměty /uvedené v příloze č. 3/ nadále zajišťuje provozovatel v dostatečném 
množství dle obsluhované kapacity na své náklady.

II.

1. V části C, článku VI., odst. 2 Smlouvy se ceny jídel za regulovanou cenu tj. ceny jídel v kategorii 
Polévka A, Polévka B, Menu A, Menu B a Menu C stanovují s účinností od 1. ledna 2024 takto:



Obědy a večeře
Cena s DPHMenu

27,- KčPolévka A
27,- KčPolévka B

102,- KčMenu A1
102,- KčMenu A2
98,- KčMenu B1
98,- KčMenu B2
97,- KčMenu C

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy 196/VŠ/2011 v platném znění se nemění a platí tak, jak v ní uvedeno.

2. Platnost tohoto dodatku je dána okamžikem podpisu, účinnost pak dnem 1. ledna 2024.

3. Tento dodatek bude v plném znění uveřejněn VŠE v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každou smluvní 
stranu. Pokud je dodatek podepisován v elektronické podobě, je vyhotoven v jednom stejnopise 
podepsaném elektronicky oběma Smluvními stranami a následně bude odeslán prostřednictvím 
datové schránky smluvní straně, která dodatek podepsala první.

Příloha: Výpočet změny nájemného za pronajaté prostory a vybavení

Ing. Tomáš Zouhar 
kvestor VŠE

David Vokřál 
jednatel společnosti




